
1 

 

  

  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“Zannotti – Fraccacreta”  
San Severo  

  

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 “PER LA SCUOLA, 

COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-43 

 CUP     J78H19000050007  

     A tutto il Personale Docente 

All'Albo della Scuola 

Al Sito web 

Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO   l’avviso pubblico di selezione di n.1 docente interno a cui affidare l’incarico di tutor nel progetto Titolo 

progetto: “La rotta per il futuro” , titolo del modulo Le Vie Europee di Carlo V: tra Identità e Memoria ,prot. n. 2052 

del 7/05/2019 

 VISTO  il decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva degli aspiranti tutor, prot.n.2350 del 23/05/2019 

VISTA la rinuncia prodotta dalla docente individuata quale potenziale assegnataria dell’incarico, prot.n.2296 del 

22/06/2019 

RILEVATA la necessità di reperire idonee professionalità tra il personale interno per svolgere la funzione di docente 

Tutor; 

 

 

 

DETERMINA 

 

La riapertura dei termini di selezione di un docente tutor ripubblicando l’avviso di selezione  per il modulo formativo ": 

“La rotta per il futuro” , titolo del modulo Le Vie Europee di Carlo V: tra Identità e Memoria. -10.2.2A-FSEPON-PU-

2018-43. 

 

  

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                      Lucia Gaeta  
 (Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 
s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa.)  

  




		2019-05-23T20:57:37+0200
	GAETA LUCIA




